［四川省］关于会计等职称证书收费的公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/68/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_9B_9B_E5_B7_9D_E7_c43_68266.htm 关于各项职称证书收费

的公告各位考生： 根据国家财政部、人事部和物价局的相关

规定，现将四川省人事厅考试中心各种证书的收费标准公告

如下： 经济专业资格证书：8元 会计专业资格证书：8元 统计

专业资格证书：8元 审计专业资格证书：8元 卫生专业资格证

书：8元 计算机技术与软件专业技术资格证书：8元 职称计算

机证书：3元 其他职称及执业资格证书一律不收费。 特此公

告 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com